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üksteisest hoolides ja abikätt 
pakkudes oskab rõõmu tunda 
koosolemisest.   
Nii nagu üks mu kolleeg ütles, 
selliseid noori kui VHK-st ei 
kasva kuskilt mujalt. Me teame, 
et tegelikult see ju päris tõele 
ei vasta. Aga see, et me nii tun-
neme, näitab, kuivõrd me oleme 
üheks pereks kasvanud: oma 
laps on alati kõige kaunim. Kui 
meil jätkub alandlikku meelt, 
siis saab siin kestma jääda 
Looja vaim.
Sancte Michael, ora pro nobis. 
Kersti Nigesen

Palusin võimalust „Teatajas“ 
Teid kõiki veelkord tänada. Just 
eilne päev näitas, et järjepide-
vus on VHK elus kindlalt maad 
võtnud. Teenistus oma loomu-
likkuse ja iluga, nagu me seda 
eile Jaani kirikus nägime, on 
tänases Eestis jõukohane vist 
küll vaid VHK-le. Tänulik meel 
on koosolemise ja kestmise 
aluseks.
Väravamäng aga näitas, et see 
energia, mida kunagi seostati 
eeskätt taasiseseisvumisega, 
on leidnud tee noore põlvkon-
na südamesse, kes elavana 

TÄNUSÕNAD

      tänu          tänu           tänu          tänu           tänu        tänu     

Neljapäeval oli eriline õhtu - Jaani kirikus ilus ja väärikas, Vene 

tänaval ja selle ümber soe, sõbralik ja kodune. 

Kõigil kohalviibinutel  silmis ja suul olemise või

taaskohtumise rõõm.  Kes olnud  20 aastat, kes 

lapsed toonud 15 aasta eest, nii just õhtul 

meenutati - kokku saada ja koos olla on hea 

siiani. Tuhat tänu neile, kes 25 aasta eest alustasid!

Teine tuhat neile, kes VHK-d siiani hoiavad ja edasi 

kannavad! Ja kolmas tuhat neile, kes eilse piduliku 

päeva korraldasid ja andsid meile kõigile võima-

luse koos seda  tähistada!

Katrin R

kõigi eile kohatud endiste ja praeguste õpilaste ja 

vanemate nimel
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VANEMATEKOGU    

l VHK kalendrisse kannavad osakonnad oma tegemised sisse 
teisipäevaks, et selle saaks kodulehele üles panna.
l Stuudiumid: 
13.10 põhikooli õpetajatele „Eksperthinnangud“ 
03.11 Gümnaasiumi õppesuunad. 
Aruta!  üldse stuudiumite teemasid, millest kõneleda. Tria-
logose loengud võiks siduda stuudiumite plaaniga. Paku!  eri-
nevaid loenguid: Reet Mar! la „ Muusikakäsitlus keskaegses 
Tallinnas“, algkooli tunnivaheaegade korraldamine.
l Reedel 30.septembril külalised Helsingist gümnaasiumi 
raamatukogus 10.00-11.00. Saatjaks Haridusamet.
l Kinnita!  VHK raamatukogu kodukord. 
l Esmaspäeval, 26.septembril toimub 9.klassidele güm-
naasiumi erialade tutvustus. 

l Anu Nigesen rääkis osavõtust UNESCO koolide teadus-
konverentsist juunis 2012 ja ÜRO Assamble simulatsioonist 
märtsis 2012 (Narvas). 
l Jaapani Fond toetab jaapani keele õpetamist ja jaapani-
keelse kirjanduse ostmist. 
l Laagrid, õppekäigud: 
Prantsuse keele laager Kodasemal 14.– 15.oktoober,
Gümnasis! de külaskäik Seinajoele 6.-8 oktoober, 
6.oktoobril sõidavad 7. P ja T Matsallu, 5. P ja T Viru rabas-
se.
l Järgmises vanematekogus:
Kogunemiste kava, stuudiumid, pikkpäev põhikoolis, Tria-
logose kava.

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K       Johan Karlson                    01.10
11.R       Ivo Heinrich Arro              04.10
12.R       Andreas Johan Virkus    04.10
11.K       Ulla Katariina Alla             05.10
11.R       Leo Johannes Estonius  05.10
10.K       Gärol Lepik                         06.10
TOIDURAHA
Tuletame meelde, et oktoobri toidu-
raha tuli üle kanda hiljemalt 25. sep-
tembriks. Kui ununes makse teha, 

siis palume seda teha esimesel 

võimalusel ja informeerida sel-

lest KINDLASTI sekretäri: mairi@
vhk.ee. Koolilõunat saab oktoobris 
16 päeval, toiduraha seega 25,6 €. 
Maksmiseks vajalikud rekvisiidid 
leiate VHK kodulehelt.
SUUR TÄNU KÕIGILE
Suur tänu kõikidele, kes aitasid 
ette valmistada ja teoks saada 
noor-vhklaste vastuvõtul, õpetajate 
päeval ja kooli sünnipäeval!
I PERIOODI ARVESTUSTE NÄDAL
Õpetajatel palun arvestuste näda-
la plaanidest teada anda järg-
mise nädala jooksul Anule meilile            
anu.nigesen@vhk.ee.
KORRAPIDAMINE
30. septembrist kuni 7. oktoobrini 
on korrapidajaks XI R klass. Kuna 

olukord söögivahetundidega on 

keeruline, siis peavad sööklasse 

appi registreerunud õpilased 

GÜMNAASIUM  I perioodi 5. nädal

28. 09.11

olema Maril abiks kindlasti 11.30. 
Vajadusel tuleb tunnist ära küsida 
(aineõpetajaga läbi rääkides).
XI K JA XI H ÕPILASTE KEEMIA JA 
BIOLOOGIA TÖÖVIHIKUD
Osal 11. H ja 11. K klasside õpilas-
test on veel välja ostmata keemia 
(oli vahepeal otsas) ja bioloogia ning 
mõnel õpilasel saksa keele töövihi-
kud. Odavam on osta raamatukogust. 
kui hiljem poest. Viimane aeg töö-
vihikutega tegelemiseks on järgmise 
nädala lõpus. Kirjastusele on vaja 
arved tasuda.
AUTOKOOL
3. oktoobrist kell 16.00 alustab B-
ka-te-gooria juhilubade kursus 
õpilastele, õpetajatele, vanematele ja 
sõpradele. Kursuse korraldaja load.ee. 
Kursuse maksumus (va. esmaabikool-
itus)    360 €. 
GARDEROOB
Selleks, et vältida garderoobis suurt 
segadust ja korralagedust, hoia oma 
asju kappides  - ka sisejalanõusid. 
Nädala lõpus korjame maha ja kap-
pide peale vedelema jäänud asjad 
kokku ja viime ära. Vedelema jäänud 
asjade eest kool ei vastuta!
HILINEMISED
Juhul kui õpilane hilineb tundi üle 
viie minuti, on õpetajal õigus teda 
tundi mitte lubada (vt. kodukorda). 
Hilinenud õpilane saadetakse õpeta-

jate tuppa seletuskirja kirjutama.  
Seletuskirjale tuleb seejärel võtta ka 
vanema allkiri ja tuua see sekretäri 
kätte.
XII KLASSI EKSPERTHINNANGUD
XII klassi eksperthinnanguid saab 
hakata sisestama teisipäevast,              
4. oktoobrist. Mairi saadab õpetajate 
listi nimekirja õpetajatest, kellel vaja 
hinnangud sisestada. Tagasiside- 
vestlustega alustame novembris.  
TULE TEATRISTUUDIOSSE! 
VHK Teatristuudio alustab taas.         
Esimene kogunemine 5. oktoobril 
kell 16.00 teatrisaalis. Juhendab 
õpetaja Tarmo Song tarmo@theat-
rum.ee  Oodatud on ka gümnasistid 
teistest koolidest.
YFU JA DREAM FOUNDATION
3. oktoobril kell 15.30 klassis 214 

tutvustavad vahetusaasta program-
mi YFU ning välismaal õppimise või-
malusi Dream Foundation. 
YFU tutvustab oma vahetusprog-
ramme, mis võimaldavad õp-
pida välismaal juba keskkooli ajal. 
Eendised vahetusõpilased räägivad 
oma vahetusaasta kogemustest ja 
YFU programmist. Sihtgrupiks on 8.–
11. klass (õpilased vanuses 15–17). 
Dream Foundationi esindajad tut-
vustavad 12.  ja 11. klasside õpilaste-
le oma välismaal õppimise kogemusi.
Vaata lisaks lk 4.
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PÕHIKOOL
l13. oktoobril stuudium 
gümnaasiumi auditooriumis, 
algus kell 15.40
Teemaks eksperthinnangute 
täitmine uue hindamisju-
hendi järgi. Osavõ!  kõikidel 
õpetajatel kohustuslik.
lJäreltöödeklass töötab 
esmaspäevast neljapäevani 
kella 15.00-17.00 5. P klas-
sis. Vajalik eelnev regist-
reerimine. Registreerimis-

KUNSTIMAJA
Kuns! majas alustavad tööd eelkooli lastele mõeldud 

huviringid!

lEsmaspäeval kell 16.30-18.00 käsitööklassis

loovusring 1, juhendaja Bri" a Benno

lNeljapäeval kell 16.00 .17.30 käsitööklassis

loovusring 2, juhendaja Anne-Kai Toht

maalitakse, joonistatakse ja meisterdatakse, räägitakse 

lugusid ja mängitakse mänge

lTeisipäeval kell 16.00-17.30 puutöö klassis

puutööring, juhendajad Aivar Oja ja Kaupo Kangur

lKolmapäeval 16.00-17.30 keraamika töökojas

savitöö- perering emadele, isadele ja lastele

lVabu koh#  on veel põhikooli õpilastele kuns# rin-

gides  neljapäeval ja esmaspäeval, puutööringis ree-

del, metalliringis neljapäeval ja keraamikaringis kol-

mapäeval.

Olete oodatud osalema!

MUUSIKAMAJA

leht õpetajate toa ees asuval 
stendil. 
l5. ja 7. klassid puuduvad 
koolist 6. oktoobril. Ollakse 
õppekäigul. Vaata täpsemalt 
Vanematekogu rubriiki.
l3. oktoobril 2. T ja 2. 
P Draamateatris "Väike 
Mukk". Lahkume kell 11.15, 
tagasi kell 14.00.
l3. oktoobril 3. T Draamate-
atris "Väike Mukk". Lahkume 

05.10 kl 20:00 Muusikamajas Tantsuklubi

06.10 kl 17:30 Muusikamajas Kitarriosakonna 

kontsert

07.10 Kolu mõisas Kadrinas Teatriklassi luulekava 

ja Ühe õhtu kvarte" 

07.10 Muusikamajas Toatuur

KEHAKULTUURI 
ÕPPEDIIVAN:

REPORTAAŽ LAHINGUVÄLJALT

kell 11.30, tagasi orienteeru-
valt 14.00
l6. oktoobril 1. A klass Nu-
kuteatris vaatamas etendust 
“Rapuntsel”. Lahkume kell 
10.30. Tagasi orienteeruvalt 
kell 12.45
l7. oktoobril Toomkooli 1. 
klassid Nukuteatris vaatamas 
etendust RAPUNTSEL. Lah-
kume kell 10.30, tagasi kell 
12.30.

Karateklubi Nüke koondis osales 24.-25. septembril 
Edinburghis Šo! maal Shotokani Maailma MV-tel (JKS 
World Karate Championships).
Võistlustel osales 32 riiki, kokku 1500 võistlejat, 
auhindu jaga!  välja 42 kategoorias: noorte klassist 
kuni veteranideni välja.
Klubi Nüke võistlejad olid võistlustel edukad, võitsime 
kokku kolm kolmandat kohta.
VHK lastest kõige edukam oli Erko Tölpt, kes 11-12 
aastaste vanuseklassis tuli katas 36 võistleja hulgast 
kaheteistkümnendaks ja kumites jäi 39 võistleja hul-
gas jagama 7. kohta (kaotas veerandfi naalis).
Väga tublid olid ka Ann-Lise"  Rebane ja Eliise Lind, 
kes 11-12 aastaste vanuseklassis võistlesid kata kate-
goorias. Mõlemad tüdrukud tulid 31 võistleja hulgast 
kokkuvõ" es esimese 15 hulka.
Loodan, et lapsed jõuavad koolitöös teistele peatselt 
järele.
Soovin VHK perele head saabuvat sünnipäeva!
Tervitades,
Herik Tölpt!

GÜMNASIST!

OKTOOBRIST 

alustab

pop-jazzlaulu stuudio!
Individuaalõppe õppemaks  55 € 
kuus
Info + kontakt Elo Toodo 
56486171 või 
elo@vhk.ee
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

Suur-suur tänu kõigile, kes mu pika haiguse ajal minu peale mõtlesid, 
mind oma palvetes meeles pidasid, minu eest töö ära tegid! See andis 
väga palju jõudu, usku ja lootust!
        Tiina

YFU ja Dream Founda� on tutvustavad gümnasis! dele oma tege-
vust 3. oktoobril kell 15.30 klassis 214
Youth For Understanding (YFU) on rahvusvaheline mi" etulunduslik 
organisatsioon, mis pakub haridusliku eesmärgiga kultuurivahetus-
prorgramme enam kui 60 riigis. Oma 20 tegevusaasta jooksul on 
YFU saatnud Ees! st vahetusaastale üle maailma 998 õpilast. Vii-
mase 15 aasta jooksul on Ees!  koolidesse vastu võetud 221 õpilast. 
Vt. h" p://www.yfu.ee/
Dream Founda! oni esindajad tutvustavad 12. ja 11. klasside 
õpilastele oma kogemusi välismaal õppimisest. Dream Founda! on 
tegutseb üle Euroopa, et luua võimalusi, tutvustada ja toetada 
noorte välismaale õppima minekut. Dream Founda! oni kaudu on 
võimalik kandideerida õppima pea 30 kooli, mis pakuvad enam kui 
1500 ingliskeelset õppeprogrammi kõikjal maailmas. Vt  h" p://
www.dreamfounda! on.eu/

Tule teatristuudiosse!

VHK Teatristuudio alustab taas. Esimene      

kogunemine 5. oktoobril kell 16.00 teatri-  

saalis. Juhendab õpetaja Tarmo Song.

tarmo@theatrum.ee. Oodatud on ka gümna-

sistid teistest koolidest.

!

Sel aastal ootame leiutisi, mis 
lahendavad kellegi igapäevaelu 
probleeme või kitsaskohti. 
Näiteks kui sinu lemmik-rasvakriidid 
on nii lühikeseks kulunud, et neid enam 
hästi käes hoida ei saa, mõtled sa välja 
niisuguse kriidihoidja, mille otsa saab 
kriidi kinnitada, et kriiti lõpuni ära 
kasutada. Või kui vanaema armastab 
kasvatada kaktusi, aga kaktused teata-
vasti torgivad, siis nende ümberistu-
tamiseks võib välja mõelda vahendi, 
mille abil oleks võimalik kaktust üm-
ber istutada nii, et vanaema ennast ei 
vigastaks…  ja nii edasi ja nii edasi...
Tähtaeg: 31. oktoober 2011 
Konkursile esitatakse leiutised kolmes                     
vanuserühmas:  

1. vanuserühm – 1.–4. klass 
2. vanuserühm – 5.–9. klass 
3. vanuserühm – 10.–12. klass 
Põhjalikuma info konkursi tingimus-
te, tööde esitamise ja nõuete kohta 
leiate konkursi kodulehelt http://
archimedes.ee/teadpop.
Konkurss toimub sel aastal juba nel-
jandat korda, varasematel aastatel 
on esitatud kokku ligi 2000 leiutist 
enam kui 150 erinevast koolist.  
Konkurssi korraldab sihtasutus Ar-
chimedes ning rahastab Haridus- 
ja Teadusministeerium. Auhinnad 
ka SA Teaduskeskuselt  AHHAA ja 
Eesti Ameerika Suursaatkonnalt.
Edukat mõttelendu ja head  
juhendamist!
SA Archimedes

SA ARCHIMEDESE ÕPILASLEIUTAJATE KONKURSS


